
MONTO DE PAGOS POR  AYUDAS  Y SUBSIDIOS TRIMESTRALES 

4441 Ayudas sociales a personas X Social GUADALUPE ACOSTA DIAZ AODG790309MCHCZD03 1,000.00$                        

4441 Ayudas sociales a personas X Social TRINIDAD REYES GOMEZ REGT610528MCHYMR09 1,000.00$                        

4441 Ayudas sociales a personas X Social MYRNA GUADALUPE  YEPIZ COTA YECM010108MCHPTYA7 1,000.00$                        

4441 Ayudas sociales a personas X Social MARIA ANTONIA AGUILAR LECHUGA 1,000.00$                        

4441 Ayudas sociales a personas X Social VERONICA LUCERO CARAVEO LUCV800914MCHCRR08 1,350.00$                        

4441 Ayudas sociales a personas X Social VICTOR ARMANDO GARCIA CAMPAÑA GACV680915HSLRMC09 3,000.00$                        

4441 Ayudas sociales a personas X Social YESENIA SOTO CRUZ SOCY810326C98 8,650.31$                        

4441 Ayudas sociales a personas X Social SONIA ALICIA  BUSTILLOS ESTRADA 5,383.95$                        

4441 Ayudas sociales a personas X Social LEOPOLDO  MONROY GRAJEDA MOGL501117HCHNRP05 1,000.00$                        

4441 Ayudas sociales a personas X Social MARAI GUADALUPE GONZALES RIVERA GORG861211MCHNVD02 500.00$                           

4441 Ayudas sociales a personas X Social NOHEMA BERENICE FALCON RIVAS FARN801110MCHLVH06 700.00$                           

4441 Ayudas sociales a personas X Social SALVADOR MURILLO GARCIA MUGS610621HCHRRL07 600.00$                           

4441 Ayudas sociales a personas X Social ISIDRA MUÑOZ RUELAS MURI680516MCHXLS09 500.00$                           

4441 Ayudas sociales a personas X Social KARLA RAFAELA MENDOZA TORRECILLAS METK990714MCHNRR07 1,000.00$                        

4441 Ayudas sociales a personas X Social MARIA GUADALUPE VELAZQUEZ CAZARES VECG820222MCHLZD06 1,000.00$                        

4441 Ayudas sociales a personas X Social ELVA PORTILLO ARREDONDO POAE590215MCHRRL06 500.00$                           

4441 Ayudas sociales a personas X Social SILVIA ESPERANZA LOPEZ ZUBIRAN LOZS670105MCHPBL06 500.00$                           

4441 Ayudas sociales a personas X Social MARTHA SOTO ARREDONDO SOAM530828MCHTRR06 1,000.00$                        

4441 Ayudas sociales a personas X Social DELGADINA ESPINOZA ORTEGA EAOD690615MCHSRL09 700.00$                           

4441 Ayudas sociales a personas X Social NORMA ELIZABETH CRUZ CHAVEZ CUCN820908MSRRHR02 1,000.00$                        

4441 Ayudas sociales a personas X Social ERIKA LECHUGA MURILLO LEME000420MCHCRRA0 500.00$                           

4441 Ayudas sociales a personas X Social RAMON ABEL SAENZ POMPA SAPR790801HCHNM09 300.00$                           

4441 Ayudas sociales a personas X Social MARIA CELIA MEDINA ARAGON MEAC680215MCHDRL09 1,000.00$                        

4441 Ayudas sociales a personas X Social ELVA PORTILLO ARREDONDO POAE590215MCHRRL06 500.00$                           

4441 Ayudas sociales a personas X Social MARIA CELIA MEDINA ARAGON MEAC680215MCHDRL09 1,000.00$                        

4441 Ayudas sociales a personas X Social SILVIA ESPERANZA LOPEZ ZUBIRAN LOZS670105MCHPBL06 500.00$                           

4441 Ayudas sociales a personas X Social MARTHA SOTO ARREDONDO SOAM530828MCHTRR06 1,000.00$                        

4441 Ayudas sociales a personas X Social FELIZARDO NUÑEZ QUEZADA NUQF580512HCHXZL06 750.00$                           

4441 Ayudas sociales a personas X Social ROBERTO MERINO ORDUÑO MEOR980313HCHRRB09 600.00$                           

4441 Ayudas sociales a personas X Social HECTOR RAUL BUSTILLOS AGÜERO BUAH610529HCHSGC00 1,000.00$                        

4441 Ayudas sociales a personas X Social FRANKLIN ROMERO SOTO ROSF780110HSLMTR00 1,000.00$                        

4441 Ayudas sociales a personas X Social JUAN PABLO SOTELO GOMEZ SOGJ430906HCHTMN05 400.00$                           

4441 Ayudas sociales a personas X Social MARIA LUISA VALENZUELA  ZUBIRAN VAZL501105MSRLBS02 600.00$                           

4441 Ayudas sociales a personas X Social LEONARDO DE JESUS JIMENEZ RUVALCABA JIRL890103HJCMVN04 1,500.00$                        

4441 Ayudas sociales a personas X Social VICTOR ARMANDO GARCIA CAMPAÑA GACV680915HSLRMC09 3,000.00$                        

4441 Ayudas sociales a personas X Social ALONDRA BELEN GOMEZ VALDEZ GOVA020228MCHMLLA6 2,000.00$                        

4441 Ayudas sociales a personas X Social MARIA DE JUESUS CORRAL MEDIAN COMJ400911MCHRDS07 1,000.00$                        

4441 Ayudas sociales a personas X Social CELESTINA VELAZQUILLO MORA VEMC860727MCHLRL02 300.00$                           

4441 Ayudas sociales a personas X Social RAFAEL EMILIO ORDUÑO BANDA OUBR990304HCHRNF06 300.00$                           

4441 Ayudas sociales a personas X Social MODESTA MERINO CIENEGA MECM970615MCHRND03 3,000.00$                        

4441 Ayudas sociales a personas X Social DENISSE JAQUEZ VARELA JAVD900627MCHCRN03 1,350.00$                        

4441 Ayudas sociales a personas X Social BLANCA JANETH CEJUDO MORQUECHO CEMB840411MCHJRL00 1,000.00$                        

4441 Ayudas sociales a personas X Social AUCENCIO MARQUEZ OCHOA MAOA501220HCHRCC04 1,000.00$                        

4441 Ayudas sociales a personas X Social NATALIA LOPEZ RASCON LORN870609MCHPST06 300.00$                           

4441 Ayudas sociales a personas X Social VICTOR GEZHAM SOLANO MONTES 6,380.00$                        

4441 Ayudas sociales a personas X Social LUISA YUNELI MATUS DIAZ MADL000621MCHTZSB1 800.00$                           

4441 Ayudas sociales a personas X Social CARMELO MOLINA CASTILLO MOCC440716HCHLSR01 400.00$                           

4441 Ayudas sociales a personas X Social LEOPOLDO  MONROY GRAJEDA MOGL501117HCHNRP05 1,000.00$                        

4441 Ayudas sociales a personas X Social MARTHA TRIAS LEANDRO TILM960304MCHRNR07 300.00$                           

4441 Ayudas sociales a personas X Social MARIA GUADALUPE VELAZQUEZ CAZARES VECG820222MCHLZD06 1,000.00$                        

4441 Ayudas sociales a personas X Social JOSEFA CIENEGA TRIAS CITJ730420MCHNRS06 1,382.00$                        

4441 Ayudas sociales a personas X Social ERNESTO BORRBON ENRIQUEZ BOEE650213HSRRNR02 2,000.00$                        

4441 Ayudas sociales a personas X Social MARIA ANTONIA AGUILAR LECHUGA 1,000.00$                        



4441 Ayudas sociales a personas X Social KARLA RAFAELA MENDOZA TORRECILLAS METK990714MCHNRR07 1,000.00$                        

4441 Ayudas sociales a personas X Social LUZ MARIA VALDEZ LUCERO VALL840517MCHLCZ08 1,000.00$                        

4441 Ayudas sociales a personas X Social ISIDRA MUÑOZ RUELAS MURI680516MCHXLS09 500.00$                           

4441 Ayudas sociales a personas X Social CRUZ ALICIA CARAVEO VELAZQUILLO 1,000.00$                        

4441 Ayudas sociales a personas X Social VALENTE CHAVIRA MORQUECHO CAMV450921HCHHRL01 600.00$                           

4441 Ayudas sociales a personas X Social EVELIA CHAVEZ LUGO CALE610518MCHHGV07 600.00$                           

4441 Ayudas sociales a personas X Social JAVIER IVAN GONZALEZ TAPADERA GOTJ921023HCHNPV04 1,000.00$                        

4441 Ayudas sociales a personas X Social ATANACIO ANTONIO VELAZQUILLO FRIAS VETA810502HCHLRT09 600.00$                           

4441 Ayudas sociales a personas X Social BARBARA SOTO PARRA SOPB731204MCHTRR07 500.00$                           

4441 Ayudas sociales a personas X Social DANIEL URIAS MUÑOZ UIMD721205HSLRXN06 2,000.00$                        

4441 Ayudas sociales a personas X Social MARIA FELIPA ESCOBAR PALCIOS EOPF860302MCHSLL07 300.00$                    

4441 Ayudas sociales a personas X Social MARIA DEL ROSARIO CHAVIRA BUSTILLOS CABR660317MCHHSS00 2,400.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social MARIA AURORA QUINTERTO PALMA QUPA770814MCHNLR03 1,500.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social MARIA ISABEL RENTERIA RIVERA RERI960207MCHNVS09 1,000.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social MARISELA PATIÑO PALACIO PAPM680703MCHTLR04 300.00$                    

4441 Ayudas sociales a personas X Social VICTOR MANUEL VAZQUEZ RIOS 1,000.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social BERTHA IMELDA SALMERON HERNANDEZ SAHB750501MCHLRR01 1,500.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social KARLA LIZBETH GONZALEZ EGUIS GOEK990129MCHNGR03 2,000.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social MARIA CELIA MEDINA ARAGON MEAC680215MCHDRL09 2,000.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social ROSALBA  IZAGUIRRE RENTERIA IARR890923MCHZNS02 1,000.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social MICAELA GOMEZ LEPTON GOLM760303MCHMPC03 600.00$                    

4441 Ayudas sociales a personas X Social MARTIN EGUIS PEREZ EUPM930512HCHGRR9 750.00$                    

4441 Ayudas sociales a personas X Social MARIA LORETO GONZALEZ RIVAS GORL900908MCHNVR08 300.00$                    

4441 Ayudas sociales a personas X Social DULCINEA PEREZ CRUZ PECD661210MCHRRL04 200.00$                    

4441 Ayudas sociales a personas X Social FLOR ESTELA FRIAS TRIAS FITF001116MCHRRLA5 600.00$                    

4441 Ayudas sociales a personas X Social MARIA JUANA GUTIERREZ GIRON GUGJ750603MCHTRN05 350.00$                    

4441 Ayudas sociales a personas X Social NICOLAS MEDIAN CIENEGA 1,000.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social MARIA DE LOS ANGELES RIVERA GUTIERREZ RIGA840713MCHVTN05 600.00$                    

4441 Ayudas sociales a personas X Social SALVADRO MURILLO GARCIA MUGS610621HCHRRL07 400.00$                    

4441 Ayudas sociales a personas X Social JESUS ENRIQUE JIMENEZ OCHOA JIOJ970108HCHMCS00 1,000.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social MICHELLE ANETTE AGUILAR SOSA AUSM020925MCHGSCA5 6,000.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social AMELIA PALMA CONTRERAS PACA560604MCHLNM05 1,500.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social VICTOR ARMANDO GARCIA CAMPAÑA GACV680915HSLRMC09 3,000.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social ALONDRA BELEN GOMEZ VALDEZ GOVA020228MCHMLLA6 2,000.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social MARIA DE JUESUS CORRAL MEDIAN COMJ400911MCHRDS07 1,000.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social CELESTINA VELAZQUILLO MORA VEMC860727MCHLRL02 300.00$                    

4441 Ayudas sociales a personas X Social RAFAEL EMILIO ORDUÑO BANDA OUBR990304HCHRNF06 300.00$                    

4441 Ayudas sociales a personas X Social MODESTA MERINO CIENEGA MECM970615MCHRND03 3,000.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social DENISSE JAQUEZ VARELA JAVD900627MCHCRN03 1,350.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social BLANCA JANETH CEJUDO MORQUECHO CEMB840411MCHJRL00 1,000.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social AUCENCIO MARQUEZ OCHOA MAOA501220HCHRCC04 1,000.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social NATALIA LOPEZ RASCON LORN870609MCHPST06 300.00$                    

4441 Ayudas sociales a personas X Social VICTOR GEZHAM SOLANO MONTES SOMV790915KA7 6,380.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social LUISA YUNELI MATUS DIAZ MADL000621MCHTZSB1 800.00$                    

4441 Ayudas sociales a personas X Social CARMELO MOLINA CASTILLO MOCC440716HCHLSR01 400.00$                    

4441 Ayudas sociales a personas X Social LEOPOLDO  MONROY GRAJEDA MOGL501117HCHNRP05 1,000.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social MARTHA TRIAS LEANDRO TILM960304MCHRNR07 300.00$                    

4441 Ayudas sociales a personas X Social MARIA GUADALUPE VELAZQUEZ CAZARES VECG820222MCHLZD06 1,000.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social JOSEFINA CIENEGA TRIAS CITJ730420MCHNRS06 1,382.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social ERNESTO BORRBON ENRIQUEZ BOEE650213HSRRNR02 2,000.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social MARIA ANTONIA AGUILAR LECHUGA 1,000.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social LEOPOLDO SALMERON OZUNA SAOL561003HCHLZP07 1,000.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social KARLA RAFAELA MENDOZA TORRECILLAS METK990714MCHNRR07 1,000.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social LUZ MARIA VALDEZ LUCERO VALL840517MCHLCZ08 1,000.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social ISIDRA MUÑOZ RUELAS MURI680516MCHXLS09 500.00$                    

4441 Ayudas sociales a personas X Social CRUZ ALICIA CARAVEO VELAZQUILLO 1,000.00$                 



4441 Ayudas sociales a personas X Social VALENTE CHAVIRA MORQUECHO CAMV450921HCHHRL01 600.00$                    

4441 Ayudas sociales a personas X Social EVELIA CHAVEZ LUGO CALE610518MCHHGV07 600.00$                    

4441 Ayudas sociales a personas X Social JAVIER IVAN GONZALEZ TAPADERA GOTJ921023HCHNPV04 1,000.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social ATANACIO ANTONIO VELAZQUILLO FRIAS VETA810502HCHLRT09 600.00$                    

4441 Ayudas sociales a personas X Social BARBARA SOTO PARRA SOPB731204MCHTRR07 500.00$                    

4441 Ayudas sociales a personas X Social DANIEL URIAS MUÑOZ UIMD721205HSLRXN06 2,000.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social MARIA FELIPA ESCOBAR PALCIOS EOPF860302MCHSLL07 300.00$                    

4441 Ayudas sociales a personas X Social MARIA DEL ROSARIO CHAVIRA BUSTILLOS CABR660317MCHHSS00 2,400.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social RAMON ABEL SAENZ POMPA SAPR790801HCHNM09 300.00$                    

4441 Ayudas sociales a personas X Social MARIA CELIA MEDINA ARAGON MEAC680215MCHDRL09 1,000.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social ELVA PORTILLO ARREDONDO POAE590215MCHRRL06 500.00$                    

4441 Ayudas sociales a personas X Social MARIA CELIA MEDINA ARAGON MEAC680215MCHDRL09 1,000.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social SILVIA ESPERANZA LOPEZ ZUBIRAN LOZS670105MCHPBL06 500.00$                    

4441 Ayudas sociales a personas X Social MARTHA SOTO ARREDONDO SOAM530828MCHTRR06 1,000.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social FELIZARDO NUÑEZ QUEZADA NUQF580512HCHXZL06 750.00$                    

4441 Ayudas sociales a personas X Social ROBERTO MERINO ORDUÑO MEOR980313HCHRRB09 600.00$                    

4441 Ayudas sociales a personas X Social HECTOR RAUL BUSTILLOS AGÜERO BUAH610529HCHSGC00 1,000.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social JUAN PABLO SOTELO GOMEZ SOGJ430906HCHTMN05 400.00$                    

4441 Ayudas sociales a personas X Social MARIA LUISA VALENZUELA  ZUBIRAN VAZL501105MSRLBS02 600.00$                    

4441 Ayudas sociales a personas X Social BERTHA IMELDA SALMERON HERNANDEZ SAHB750501MCHLRR01 1,500.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social MARIA AURORA QUINTERTO PALMA QUPA770814MCHNLR03 1,500.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social MARTIN EFREN DIAZ MORENO DIMM680925EU2 21,500.00$               

4441 Ayudas sociales a personas X Social VICTOR MANUEL VAZQUEZ RIOS 1,000.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social DOMINGO CHAVEZ LOPEZ CALD601013HCHHPM03 1,000.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social GUADALUPE ACOSTA DIAZ AODG790309MCHCZD03 1,000.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social SALVADOR MURILLO GARCIA MUGS610621HCHRRL07 400.00$                    

4441 Ayudas sociales a personas X Social JOSE MARIA RASCON LARA RALM610908HCHSRR09 500.00$                    

4441 Ayudas sociales a personas X Social MARISELA PATIÑO PALACIO PAPM680703MCHTLR04 500.00$                    

4441 Ayudas sociales a personas X Social STAR TV 288.00$                    

4441 Ayudas sociales a personas X Social VERONICA LUCERO CARAVEO LUCV800914MCHCRR08 800.00$                    

4441 Ayudas sociales a personas X Social VIDAL PATIÑO FRIAS PAFV680301HCHTRD09 500.00$                    

4441 Ayudas sociales a personas X Social ERNESTO BORRBON ENRIQUEZ BOEE650213HSRRNR02 2,000.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social SILVIA MIRANDA GASTELUM MIGS670412MCHRSL09 1,000.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social MARLIZETH CRUZ SAENZ CUSM930529MCHRNR04 500.00$                    

4441 Ayudas sociales a personas X Social SILVESTRE CAMPOS MURILLO CAMS670215HCHMRL08 250.00$                    

4441 Ayudas sociales a personas X Social LUIS FERNANDO RICO LEYVA 990.00$                    

4441 Ayudas sociales a personas X Social MARIA DE JESUS CORRAL MEDINA COMJ400911MCHRDS07 1,000.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social SONIA ALICIA  BUSTILLOS ESTRADA 3,510.44$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social ROBERTO MERINO ORDUÑO MEOR980313HCHRRB09 500.00$                    

4441 Ayudas sociales a personas X Social CHRISTIAN LUCERO AGÜERO LUAC940314HCHCGH01 1,012.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social KASANDRA QUINTRERO MANICINAS QUMK970913MCHNNS06 600.00$                    

4441 Ayudas sociales a personas X Social VIVIANA ENRIQUEZ RUIZ EIRV830126MCHNZV01 200.00$                    

4441 Ayudas sociales a personas X Social VERONICA LUCERO CARAVEO LUCV800914MCHCRR08 800.00$                    

4441 Ayudas sociales a personas X Social OFELIA RIVAS MORENO RIMO840219MCHVRF07 1,000.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social ARISBETH PEREZ GONZALEZ PEGA770303MCHRNR01 650.00$                    

4441 Ayudas sociales a personas X Social LEOPOLDO MONROY GRAJEDA MOGL501117HCHNRP05 1,000.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social ISIDORO TRIAS CIENEGA TICI670401HCHRNS11 400.00$                    

4441 Ayudas sociales a personas X Social DANIEL URIAS MUÑOZ UIMD721205HSLRXN06 2,000.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social MARTHA SOTO ARREDONDO SOAM530828MCHTRR06 1,000.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social MARIA ANTONIA AGUILAR LECHUGA 1,000.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social ANAHI TAPIA SAENZ TASA030314MCHPNNA5 1,000.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social MA. ROSARIO ESMERALDA HERNANDEZ JIMENEZ 342.00$                    

4441 Ayudas sociales a personas X Social JACOBACASTRO OCHCOA CAOJ730509MCHSCC05 1,000.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social MARIA ELENA PALMA OCHOA PAOE771020MCHLCL03 1,000.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social LUZ MARIA VALDEZ LUCERO VALL840517MCHLCZ08 600.00$                    

4441 Ayudas sociales a personas X Social JOSE DOLORES RODRIGUEZ CARAVEO ROCD700716HCHDRL03 600.00$                    



4441 Ayudas sociales a personas X Social DEISI ARELY VALENZUELA QUIÑONEZ VAQD980224MCHLXS09 3,000.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social ROSA CADENA MORENO CAMR831012MCHDRS05 1,000.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social BRENDA CHAVIRA SAENZ CASB901205MCHHNR07 2,500.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social ISABEL CRUZ MONROY CUMI650708HCHRNS06 200.00$                    

4441 Ayudas sociales a personas X Social MARIA AURORA QUINTERTO PALMA QUPA770814MCHNLR03 1,500.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social GABINO CAMPOS MURILLO CAMG590422HCHMRB06 150.00$                    

4441 Ayudas sociales a personas X Social JANETH ALICIA ACOSTA RAMIREZ AORJ820623MSRCMN07 800.00$                    

4441 Ayudas sociales a personas X Social BERTHA REQUEJO FRIAS 150.00$                    

4441 Ayudas sociales a personas X Social ROSA ISELA GUZMAN SALAZAR GUSR750717MSRZLS00 1,000.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social PERLA EDUVIGES SOLIS GOMEZ SOGP001103MSRLMRA3 600.00$                    

4441 Ayudas sociales a personas X Social LETICIA NAVARRO 500.00$                    

4441 Ayudas sociales a personas X Social YESENIA DIAZ CHAVEZ DICY990125MCHZHS07 2,000.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social MARIA ESPERANZA LUCERO GIRON LURE970515MCHCDS09 300.00$                    

4441 Ayudas sociales a personas X Social GERARDO RENTERIA ARVUVIA REAG691003HCHNRR05 500.00$                    

4441 Ayudas sociales a personas X Social PAULA RIEVERA CARILLO GORG861211MCHNVD02 500.00$                    

4441 Ayudas sociales a personas X Social MARIA GUADALUPE GONZALEZ RIVERA RICP580629MSLVRL07 500.00$                    

221,950.70$            

4443 Ayudas sociales a intituciones de enseñanza X ECONOMICO LUIS ALBERTO LEYVA LUNA  (PAGO DE INTERNET ESC.PRIMARIA NAPAHULCA CORARAYVO) 600.00$                    

4441 Ayudas sociales a personas X Social EVELIA CHAVEZ LUGO CALE610518MCHHGV07 2,000.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social TRINIDAD REYES GOMEZ REGT610528MCHYMR09 1,000.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social MARIA AURORA QUINTERTO PALMA QUPA770814MCHNLR03 1,500.00$                 

4443 Ayudas sociales a intituciones de enseñanza X ECONOMICO MARIA JESUS LUCERO VALENZULA (DIRECTORA PREPA PARTICULAR DEL MAGISTERIO) LUVJ661120MCHCLS00 18,000.00$               

4441 Ayudas sociales a personas X Social JOSEFA PATROCINA MORENO ORTEGA MOOJ510828MCHRRS26 500.00$                    

4441 Ayudas sociales a personas X Social MARIA RAFAELA CORDERO ADUIS COER721024MCHRGF02 5,000.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social MARIA GUADALUPE ALVAREZ  OCHOA AAOG970921MCHLCD01 500.00$                    

4441 Ayudas sociales a personas X Social ERADY AMADA CHAVEZ JIMENEZ CAJE950911MCHHMR02 500.00$                    

4441 Ayudas sociales a personas X Social LUZ MARIA VALDEZ LUCERO VALL840517MCHLCZ08 600.00$                    

4441 Ayudas sociales a personas X Social VIDAL PATIÑO FRIAS PAFV680301HCHTRD09 500.00$                    

4441 Ayudas sociales a personas X Social JUAQUIN REYES GOMEZ REGJ670717HCHYMQ06 600.00$                    

4441 Ayudas sociales a personas X Social MARGARITA LEANDRO ORTIZ LEOM700124MCHNRR06 600.00$                    

4441 Ayudas sociales a personas X ECONOMICO ARACELY YEPIZ VELAZQUEZ (PAGO DE INTERNET  DE ESC. PRIMARIA FOC. VILLA  BASORIACHI) YEVA851215MCHPLR04 600.00$                    

4441 Ayudas sociales a personas X Social JESUS MARAVILLA BALCON PILLADO BAPJ930308MCHLLS03 600.00$                    

4441 Ayudas sociales a personas X Social ROSA IRENE MIRANDA MEDINA MIMR891226MCHRDS08 500.00$                    

4441 Ayudas sociales a personas X Social MICAELA PALMA CONTRERAS POCM701116MCHLNC00 1,000.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social DANIEL URIAS MUÑOZ UIMD721205HSLRXN06 2,000.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social JESUS SALVADOR OCHOA PLAMA (APOYO A IGLESIA SANTA TERESA) OOPJ580318HCHCLS02 5,000.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social MARTHA SOTO ARREDONDO SOAM530828MCHTRR06 1,000.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social FLOR ESTELA FRIAS TRIAS FITF001116MCHRRLA5 1,000.00$                 

4443 Ayudas sociales a intituciones de enseñanza X ECONOMICO URIEL PORTILLO NAVARRO (Gastos de Operación Radio Comunitaria) 20,000.00$               

4441 Ayudas sociales a personas X Social DELGADINA ESPINOZA ORTEGA EAOD690615MCHSRL09 1,000.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social SALVADOR MURILLO GARCIA MUGS610621HCHRRL07 500.00$                    

4441 Ayudas sociales a personas X Social RICARDO CARDENAS POMPA CAPR940910HCHRMC05 2,000.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social STAR TV 288.00$                    

4443 Ayudas sociales a intituciones de enseñanza X ECONOMICO NOHELIA ROSARIO SHULTZ DELGADO (PAGO DE INTERNET DE ESCUELA SEC. 3052) SUDN761007MSLCLH07 1,600.00$                 

4443 Ayudas sociales a intituciones de enseñanza X ECONOMICO NOHELIA ROSARIO SHULTZ DELGADO (PAGO DE BECAS ALIMENTICIAS  DE ESCUELA SEC. 3052) SUDN761007MSLCLH07 10,000.00$               

4443 Ayudas sociales a intituciones de enseñanza X ECONOMICO LUIS ALBERTO LEYVA LUNA  (PAGO DE INTERNET ESC.PRIMARIA NAPAHULCA CORARAYVO) 606.54$                    

4443 Ayudas sociales a intituciones de enseñanza X ECONOMICO LUIS ALBERTO LEYVA LUNA  (PAGO DE INTERNET ESC.PRIMARIA VALENTIN GOMEZ FARIAS) 600.00$                    

4441 Ayudas sociales a personas X Social HECTOR RAUL BUSTILLOS AGÜERO BUAH610529HCHSGC00 1,000.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social MIGUEL ORTIZ BLANCO OIBM500516HCHRLG05 1,000.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social ISIDRA MUÑOZ RUELAS MURI680516MCHXLS09 1,000.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social SHERLYN LUCERO RIVAS LURS051030MCHCVHA4 2,000.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social LUISA EDITH MANCINAS ESPINOZA MAEL940618MCHNSS09 1,000.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social HELIBERTO JESUS MARIA ORDUÑO AGUILAR OUAH791107HSLRGL05 4,000.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social JORGE MARTINEZ VILLALOBOS 2,300.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social OCTAVIO FIDEL QUINTERO DOMONGUEZ 226.20$                    

4441 Ayudas sociales a personas X Social JESUS ENRIQUE JIMENEZ OCHOA JIOJ970108HCHMCS00 500.00$                    



4441 Ayudas sociales a personas X Social ARMANDO TORRES RUELAS 1,000.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social MICAELA GOMEZ LEPTON GOLM760303MCHMPC03 600.00$                    

4441 Ayudas sociales a personas X Social ALBINO  MARES TRIAS MATA470510HCHRRL05 500.00$                    

4441 Ayudas sociales a personas X Social DELGADINA ESPINOZA ORTEGA EAOD690615MCHSRL09 1,000.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social ERNESTO BORRBON ENRIQUEZ BOEE650213HSRRNR02 1,000.00$                 

4443 Ayudas sociales a intituciones de enseñanza X ECONOMICO NOHELIA ROSARIO SCHULTZ DELGADO (PAGO DE BECA ALIMENTICIA DE ESCUELA SEC. 03052) SUDN761007MSLCLH07 10,000.00$               

4441 Ayudas sociales a personas X Social CRUZ DELIA OSORIO PALMA OOPC920806MCHSLR00 300.00$                    

4443 Ayudas sociales a intituciones de enseñanza X ECONOMICO MARIA DE JESUS LUCERO VALENZUELA (Directora de escuela Preparatoria Particular) LUVJ661120MCHCLS00 18,000.00$               

4441 Ayudas sociales a personas X Social RAFAELA ARAGON RAMOS AARR411020MCHRMF06 500.00$                    

4441 Ayudas sociales a personas X Social DANIEL URIAS MUÑOZ UMD7212052HSLRXN06 2,000.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social CARLOS DUARTE BALANDRAN DUBC731221HCHRLR03 3,623.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social DAVID CANTU RUIZ CARD730427HSRNZV05 1,000.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social MARIA SILVIA RODRIGUEZ REQUEJO RORS960515MCHDQL06 1,000.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social TRINIDAD REYES GOMEZ REGT610528MCHYMR09 1,000.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social REGINALDO COTA  AVENDAÑO AECR450302HCHVTG08 2,000.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social MARIA ANTONIA AGUILAR LECHUGA 1,000.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social DENISSE JAQUEZ VARELA JAVD900627MCHCRN03 1,350.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social BLANCA ESTELA OCHOA REVUELTO OORB600913MCHCVL09 75,000.00$               

4441 Ayudas sociales a personas X Social MARIA LORENA MARINO LEANDRO MELL870604MCHRNR02 1,000.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social MARA LORETO GONZALEZ RIVERA 600.00$                    

4441 Ayudas sociales a personas X Social ISIDRA MUÑOZ RUELAS MURI680516MCHXLS09 500.00$                    

4441 Ayudas sociales a personas X Social DOMINGO CHAVEZ LOPEZ CALD601013HCHHPM03 1,000.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social EVELIA CHAVEZ LUGO CALE610518MCHHGV07 1,000.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social MARIA AURORA QUINTERTO PALMA QUPA770814MCHNLR03 500.00$                    

4441 Ayudas sociales a personas X Social ALMA JUDITH RIVAS MORENO RIMA7400307MCHVRL05 1,000.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social JESUS SALVADOR OCHOA PLAMA (APOYO PARA EVENTO DE 20 NOV) OOPJ580318HCHCLS02 7,000.00$                 

4443 Ayudas sociales a intituciones de enseñanza X ECONOMICO NOHELIA ROSARIO SCHULTZ DELGADO (PAGO DE BECA ALIMENTICIA DE ESCUELA SEC. 03052) SUDN761007MSLCLH07 10,000.00$               

4443 Ayudas sociales a intituciones de enseñanza X ECONOMICO LUIS ALBERTO LEYVA LUNA (PAGO DE INTENET DE LA ESC. PRIMARIA NAPAHULCA CORARAYVO) 606.54$                    

4443 Ayudas sociales a intituciones de enseñanza X ECONOMICO LUIS ALBERTO LEYVA LINA (PAGO DE INTERNET DE LA ESC.PRIMARIA VALENTIN GOMEZ FARIAS ) 606.54$                    

4443 Ayudas sociales a intituciones de enseñanza X ECONOMICO MARIA DE JESUS LUCERO VALENZUELA (Directora de escuela Preparatoria Particular) LUVJ661120MCHCLS00 18,000.00$               

4441 Ayudas sociales a personas X Social HELIBERTO JESUS MARIA ORDUÑO AGUILAR OUAH791107HSLRGL05 6,000.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social MARTHA SOTO ARREDONDO SOAM530828MCHTRR06 1,000.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social VICTORIA MERAZ LIANDRO MIELV680810MCHRNC04 300.00$                    

4441 Ayudas sociales a personas X Social TORIBIO TORRES CORRAL TOCT620211HCHRRR04 300.00$                    

4441 Ayudas sociales a personas X Social CRUZ DELIA OSORIO PALMA OOPC920806MCHSLR00 300.00$                    

4441 Ayudas sociales a personas X Social TORIBIO TORRES CORRAL OOPC920806MCHSLR00 2,000.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social JUAN PABLO SOTELO GOMEZ SOGJ430906HCHTMN05 1,000.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social VIDAL PATIÑO FRIAS PAFV680301HCHTRD09 500.00$                    

4441 Ayudas sociales a personas X Social REGINALDO COTA  AVENDAÑO AECR450302HCHVTG08 1,052.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social RICARDO CARDENAS POMPA CAPR940910HCHRMC05 2,000.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social RAMONA GARCIA PALMA GAPR761009MCHRLM05 1,000.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social LUZ MARIA VALDEZ LUCERO VALL840517MCHLCZ08 600.00$                    

4441 Ayudas sociales a personas X Social STAR TV 328.00$                    

4441 Ayudas sociales a personas X Social BERTHA IMELDA SALMERON HERNANDEZ SAHB750501MCHLRR01 600.00$                    

4441 Ayudas sociales a personas X Social ERNESTO BORRBON ENRIQUEZ BOEE650213HSRRNR02 1,000.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social NORMA E. GALLEGOS RENTERIA GARN891109MCHLNR03 1,000.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social DENISSE JAQUEZ VARELA JAVD900627MCHCRN03 1,350.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social DANIEL URIAS MUÑOZ UIMD721205HSLRXN06 2,000.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social URIEL PORTILLO NAVARRO (Gastos de Operación Radio Comunitaria) PONU900618HCHRVR06 20,000.00$               

4441 Ayudas sociales a personas X Social ANGELA GIRON LAGARDA GILA561015MCHRGN00 1,000.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social MARIA JOSE LEYVA OCHOA 3,000.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social CRISTOBAL APOLONIO AGÜERO LUGO AULC590209HCHGGR07 600.00$                    

4441 Ayudas sociales a personas X Social MIGUEL CATU MUÑOZ CAMM500309HCHNXG07 1,000.00$                 

4443 Ayudas sociales a intituciones de enseñanza X ECONOMICO MARIA DE JESUS LUCERO VALENZUELA (Directora de escuela Preparatoria Particular) LUVJ661120MCHCLS00 18,000.00$               

4443 Ayudas sociales a intituciones de enseñanza X ECONOMICO NOHELIA ROSARIO SHULTZ DELGADO (PAGO DE BECAS ALIMENTICIAS  DE ESCUELA SEC. 3052) SUDN761007MSLCLH07 20,000.00$               

4441 Ayudas sociales a personas X Social ANAHI TAPIA SAENZ TASA030314MCHPNNA5 4,000.00$                 



4441 Ayudas sociales a personas X Social MICAELA PALMA CONTRERAS PACM0701116MCHLNC00 1,000.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social TRINIDAD REYES GOMEZ REGT610528MCHYMR09 1,000.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social ATANACIO ANTONIO VELAZQUILLO FRIAS VETA810502HCHLRT09 500.00$                    

4441 Ayudas sociales a personas X Social MERCEDES LUGO CIENGA LUCM620108MCHCNR02 1,200.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social ABELINA PALMA CHAPARRO PACA830720MCHLHB04 500.00$                    

4441 Ayudas sociales a personas X Social MARTHA SOTO ARREDONDO SOAM530828MCHTRR06 1,000.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social NICOLAZA GOMEZ PATIÑO GAPN671206MCHMTC00 600.00$                    

4443 Ayudas sociales a intituciones de enseñanza X ECONOMICO ARACELY YEPIZ VELAZQUEZ (PAGO DE INTERNET  DE ESC. PRIMARIA FOC. VILLA  BASORIACHI) YEVA851215MCHPLR04 600.00$                    

4441 Ayudas sociales a personas X Social MARIA ANTONIA AGUILAR LECHUGA 500.00$                    

4441 Ayudas sociales a personas X Social VIDAL PATIÑO FRIAS PAFV680301HCHTRD09 500.00$                    

4441 Ayudas sociales a personas X Social MARIA CELIA MEDINA ARAGON MEAC680215MCHDRL09 500.00$                    

4441 Ayudas sociales a personas X Social MARCO ANTONIO BUSTILLOS CHAVIRA BUCM780129HCHSHR00 500.00$                    

4441 Ayudas sociales a personas X Social ISIDRA MUÑOZ RUELAS MURI680516MCHXLS09 500.00$                    

4441 Ayudas sociales a personas X Social ALVARO CARRILLO LUGO CALA770107HCHRGL06 2,000.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social RICARDO CARDENAS POMPA CAPR940910HCHRMC05 2,000.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social ALMA YANETH MANCINAS OSORIO MAOA050715MCHNSLA1 400.00$                    

4443 Ayudas sociales a intituciones de enseñanza X ECONOMICO IRMA LIZET LUGO ARZOLA (APOYO DE PAGO DE INTERNET CCA GUAZAPARES) LUAI910210MCHGRR06 600.00$                    

4441 Ayudas sociales a personas X Social MARLENE BUSTILLOS COTA BUCM890104MSLSTR03 2,000.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social LUCERO AVENDAÑO SOTELO 3,299.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social LUCERO AVENDAÑO SOTELO 706.00$                    

4441 Ayudas sociales a personas X Social DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE CHIHUAHUA DID7704193G0 19,292.00$               

$385,033.82

606,984.52$            

4441 Ayudas sociales a personas X Social LUZ ELENA LECHUGA LECL990423MCHCRZ01 600.00$                    

4441 Ayudas sociales a personas X Social JOSE DOLORES RODRIGUEZ CARAVEO ROCD700716HCHDRL03 500.00$                    

4441 Ayudas sociales a personas X Social RAMON GARCIA PALMA GRPR761009MCHRLM05 1,000.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social AMADA LOPEZ VELAZQUEZ 300.00$                    

4441 Ayudas sociales a personas X Social ERNESTO BORBON ENRIQUEZ BOEE650213HSRRNR02 1,000.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social ESPERANZA REY PATIÑO REPE630801MCHYTS08 1,350.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social DENISSE JAQUEZ VARELA JAVD900627MCHCRN03 1,350.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social ALBINO MARES TRIAS MATA470510HCHRRL05 1,000.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social MICAELA PALMA CONTRERAS 1,000.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social LIRIA GUTIERREZ MORA GUML720803MCHTRR01 1,500.00$                 

4443 Ayudas sociales a intituciones de enseñanza X ECONOMICO JAZMIN AZALIA PACHECO ESTRADA  (APOYO PARA PAGO DE INTERNET LA ESTACION ) PAEJ050513MCHCSZA0 600.00$                    

4443 Ayudas sociales a intituciones de enseñanza X ECONOMICO VICTOR HUGO MANNINGS OCHOA (APOYO DE PAGO DE INTERNET ESCUELA VALENTIN  ) MAOV700616HCHHNCC05 1,800.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social SANDRA LIZBETH BUSTILLOS SOTO BUSS790624MCHSTN03 1,000.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social SALVADOR MURILLO GARCIA MUGS610621HCHRRL07 500.00$                    

4441 Ayudas sociales a personas X Social MARIA ANTONIA AGUILAR LECHUGA 500.00$                    

4441 Ayudas sociales a personas X Social LAURA YUDITH GONZALEZ EGUIS 1,600.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social DANIEL URIAS MUÑOZ UIMD721205HSLRXN06 3,000.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social FABIOLA MANNINGS PEREZ MAPM800916MSLNRR07 1,350.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social PAULA MEDALLA AGUILAR MEAP620620MCHDGL06 2,926.45$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social TRINIDAD REYES GOMEZ REGT610528MCHYMR09 1,000.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social EDITH BUSTILLOS CHAVIRA BUCE831003MCHSHD09 328.00$                    

4441 Ayudas sociales a personas X Social SILVIA ESPERANZA LOPEZ ZUBIRAN LOZS670105MCHPBL06 500.00$                    

4441 Ayudas sociales a personas X Social GUADALUPE ACOSTA DIAZ 950.00$                    

4443 Ayudas sociales a intituciones de enseñanza X ECONOMICO ARACELI YEPIZ VELAZQUEZ  (PAGO DE INTERNET ESC.  PRIMARIA BASOREACHI) YEVA851215MCHPLLR04 600.00$                    

4441 Ayudas sociales a personas X Social NORMA ESTHER GALLEGOS RENTERIA GARN891109MCHLNR03 2,000.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social DOMINGO CHAVEZ LOPEZ CALD601013HCHHPM03 1,000.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social LAURA GALLEGOS RENTERIA GARL901006MCHLNR04 1,000.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social EDITH BUSTILLOS CHAVIRA BUCE831003MCHSHD09 1,500.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social VIDAL PATIÑO FRIAS PAFV680301HCHTRD09 500.00$                    

4441 Ayudas sociales a personas X ECONOMICO URIEL PORTILLO NAVARRO (SUBSIDIO A RADIO ) PONU900618HCHRVR06 10,000.00$               

4441 Ayudas sociales a personas X Social RUPERTO ALONSO LOPEZ BUSTILLOS LOBR791106HCHPSP03 600.00$                    

4441 Ayudas sociales a personas X Social NOHEMI GONZALEZ EGUIS GOEN921206MCHNGH06 1,000.00$                 



4441 Ayudas sociales a personas X Social SILVESTRE CAMPOS MURILLO CAMS670215HCHMRL08 500.00$                    

4441 Ayudas sociales a personas X Social MARIO GONZALEZ PILLADO GOPM970715MCHNLR07 600.00$                    

4441 Ayudas sociales a personas X Social RAFAELA ARAGON RAMOS MIMR891226MCHRDS08 600.00$                    

4441 Ayudas sociales a personas X Social MIGUEL ORTIZ BLANCO OIBM500516HCHRLG05 600.00$                    

4441 Ayudas sociales a personas X Social EVER ALFONSO MEDINA QUEZADA MEQE840101HCHDZV03 745.00$                    

4441 Ayudas sociales a personas X Social ESPERANZA FRIAS VELAZQUILLO FIVE940701MCHRLS05 745.00$                    

4441 Ayudas sociales a personas X Social FABIOLA MANNINGS PEREZ MAPM800916MSLNRR07 1,350.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social DENISSE JAQUEZ VARELA JAVD900627MCHCRN03 1,350.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social ROSA GUZMAN SALAZAR 1,000.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social ISIDRO MARTINEAZ MORENO MAMI760515HCHRRS13 700.00$                    

4441 Ayudas sociales a personas X Social MILDRET AMAIRANI GONZALEZ ESPERANZA GOEM961110MMCNSL00 600.00$                    

4441 Ayudas sociales a personas X Social LUZ MARIA VALDEZ LUCERO 600.00$                    

4443 Ayudas sociales a intituciones de enseñanza X ECONOMICO JAZMIN AZALIA PACHECO ESTRADA  (APOYO PARA PAGO DE INTERNET LA ESTACION ) PAEJ050513MCHCSZA0 600.00$                    

4441 Ayudas sociales a personas X Social DANIEL URIAS MUÑOZ UIMD721205HSLRXN06 3,000.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social ERISELDA LUCERO CHAVIRA LUCE890603MCHCHR07 6,800.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social LAURA CECILIA FRIAS CONTRERAS FICL890814MCHRNR06 7,500.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social MARIA DE JESUS LUCERO VALENZUELA LUVJ661120MCHCLS00 18,000.00$               

4441 Ayudas sociales a personas X Social MARIA ANTONIA AGUILAR LECHUGA 500.00$                    

4441 Ayudas sociales a personas X ECONOMICO BLANCA ESTELA OCHOA REVUELTO  (SUBSIDIO DEL DIF ) 150,000.00$            

4441 Ayudas sociales a personas X ECONOMICO BLANCA ESTELA OCHOA REVUELTO  (SUBSIDIO DEL DIF ) 150,000.00$            

4443 Ayudas sociales a intituciones de enseñanza X ECONOMICO NOHELIA ROSARIO SCHULTZ DELGADO ( PAGO DE BECAS ALIMENTICIAS ESC. SEC. 3052) SUDN761007MSLCLH07 15,000.00$               

4443 Ayudas sociales a intituciones de enseñanza X ECONOMICO NOHELIA ROSARIO SCHULTZ DELGADO ( PAGO DE BECAS ALIMENTICIAS ESC. SEC. 3052) SUDN761007MSLCLH07 15,000.00$               

4443 Ayudas sociales a intituciones de enseñanza X ECONOMICO NOHELIA ROSARIO SCHULTZ DELGADO (APOYO PARA PAGO DE INTERNET ESC. SEC.3052) SUDN761007MSLCLH07 800.00$                    

4441 Ayudas sociales a personas X Social ANAHI TAPIA SAENZ TASA030314MCHPNNA5 2,000.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social MARIA TELMA ALVAREZ PANDURO AAPT750626MCHLNL17 1,900.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social ERNESTO BORBON ENRIQUEZ BOEE650213HSRRNR02 1,500.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social MERCADOS POPPULARES DE CUAHUTEMOC SA DE CV MPC960722P87 199,969.70$            

4443 Ayudas sociales a intituciones de enseñanza X ECONOMICO MELISA LIZBETH IZAGUIRRE RAMOS ( PAGO DE MAESTRA DE INGLES ESC. VALENTIN Y KINDER ) IARM980331MSRZML03 4,200.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social ROSARIO GUADALUPE GOMEZ MEDINA GOMR841209MSLMDS02 500.00$                    

4441 Ayudas sociales a personas X Social SEGUA ABIGAIL SOLANO AGUILAR SOAS790706MSLLGG00 10,400.00$               

4441 Ayudas sociales a personas X ECONOMICO URIEL PORTILLO NAVARRO (SUBSIDIO A RADIO ) PONU900618HCHRVR06 10,000.00$               

4441 Ayudas sociales a personas X Social ISIDRA MUÑOZ RUELAS MURI680516MCHXLS09 500.00$                    

4443 Ayudas sociales a intituciones de enseñanza X ECONOMICO MANUELA AZUCENA MARTINEZ VAZQUEZ (PAGO DE MAESTRA DE INGLES ESC. IGNACIO V.) MAVM770226MCHRZN02 4,080.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social MARIA TELMA ALVAREZ PANDURO AAPT750626MCHLNL17 2,000.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social ANGELICA LECHUGA RODRIGUEZ LERA920906MCHCDN08 1,350.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social GABRIELA PEREA RAMOS PERG870902MSRRMB08 328.00$                    

4441 Ayudas sociales a personas X Social FABIOLA MANNINGS PEREZ MAPM800916MSLNRR07 1,350.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social MARIA VANESSA SINALOA TRIAS 5,700.00$                 

4443 Ayudas sociales a intituciones de enseñanza X ECONOMICO RUPERTO ALONSO LOPEZ BUSTILLOS (APOYO PARA PAGO DE INTERNET DE CCA GUAZAPARES) LOBR791106HCHPSP03 600.00$                    

4441 Ayudas sociales a personas X Social AMINTA URBINA PARRA PAUA800904 745.00$                    

4443 Ayudas sociales a intituciones de enseñanza X ECONOMICO NOHELIA ROSARIO SCHULTZ DELGADO (APOYO PARA SALIDA A ENCUENTRO DEPORTIVO) SUDN761007MSLCLH07 9,600.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X ECONOMICO BLANCA ESTELA OCHOA REVUELTO  (SUBSIDIO DEL DIF ) 150,000.00$            

4441 Ayudas sociales a personas X ECONOMICO BLANCA ESTELA OCHOA REVUELTO  (SUBSIDIO DEL DIF ) 150,000.00$            

4441 Ayudas sociales a personas X Social CARMEN LORENA RIVAS MORA RIMC780716MCHVRR07 250.00$                    

4443 Ayudas sociales a intituciones de enseñanza X ECONOMICO NOHELIA ROSARIO SCHULTZ DELGADO (APOYO PARA PAGO DE INTERNET ESC. SEC.3052) SUDN761007MSLCLH07 800.00$                    

4443 Ayudas sociales a intituciones de enseñanza X ECONOMICO DISTRIBUIDORA SAN IGNACIO (APOYO A ESC. DE LA ZONA Y BEIS BOL) DSI970124T7A 36,000.00$               

4441 Ayudas sociales a personas X Social KEYRA LORELI CERVANTES TREJO CETK8311071L9 5,800.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social DENISSE JAQUEZ VARELA JAVD900627MCHCRN03 1,350.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social CARLOS ANTONIO URBINA GONZALEZ UIGC020219HCHRNRA3 1,500.00$                 

4443 Ayudas sociales a intituciones de enseñanza X ECONOMICO MELISA LIZBETH IZAGUIRRE RAMOS ( PAGO DE MAESTRA DE INGLES ESC. VALENTIN Y KINDER ) IARM980331MSRZML03 4,200.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social RAMIRO TREVIZO LEDEZMA TELR560904HCHHRDM03 3,630.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X ECONOMICO BLANCA ESTELA OCHOA REVUELTO  (SUBSIDIO DEL DIF ) OORB600913QT0 150,000.00$            

4441 Ayudas sociales a personas X Social HELIBERTO JESUS MARIA ORDUÑO AGUILAR OUAH791107HSLRGL05 14,000.00$               

4443 Ayudas sociales a intituciones de enseñanza X ECONOMICO MANUELA AZUCENA MARTINEZ VAZQUEZ (PAGO DE MAESTRA DE INGLES ESC. IGNACIO V.) MAVM770226MCHRZN02 3,600.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social KEYRA LORELI CERVANTES TREJO CETK8311071L9 18,747.94$               

4441 Ayudas sociales a personas X Social ALVARO CARRILLO LUGO CALA770107HCHRGL06 1,350.00$                 



4441 Ayudas sociales a personas X Social DANIEL URIAS MUÑOZ UIMD721205HSLRXN06 3,000.00$                 

4443 Ayudas sociales a intituciones de enseñanza X ECONOMICO LUIS ALBERTO LEYVA LUNA (APOYO PAGO DE INTERNET ESC. CORARAYVO) LELL940702PK3 600.00$                    

4443 Ayudas sociales a intituciones de enseñanza X ECONOMICO LUIS ALBERTO LEYVA LUNA (APOYO PAGO DE INTERNET ESC. VALENTIN GOMEZ FARIAS ) LELL940702PK3 600.00$                    

4443 Ayudas sociales a intituciones de enseñanza X ECONOMICO LUIS ALBERTO LEYVA LUNA (APOYO PAGO DE INTERNET ESC. CORARAYVO) LELL940702PK3 600.00$                    

4443 Ayudas sociales a intituciones de enseñanza X ECONOMICO LUIS ALBERTO LEYVA LUNA (APOYO PAGO DE INTERNET ESC.  LA ESTACION TEMORIS ) LELL940702PK3 600.00$                    

4441 Ayudas sociales a personas X Social CARLOS ARNOLDO LEYVA TORRES LETC7611235JA 5,163.75$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social MARIA ELENA MORIEL MOZE5502193I4 9,860.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social ROSA CARMINA NAVARRO REY NARR580918H82 9,959.15$                 

4443 Ayudas sociales a intituciones de enseñanza X ECONOMICO NOHELIA ROSARIO SCHULTZ DELGADO (APOYO BECAS ALIMENTICAS ES. SEC. 3052) SUDN761007MSLCLH07 15,000.00$               

4441 Ayudas sociales a personas X Social MARIA DE JESUS LUCERO VALENZUELA LUVJ661120MCHCLS00 18,000.00$               

4441 Ayudas sociales a personas X Social VICTOR ARMANDO GARCIA CAMPAÑA GACV680915HSLRMC09 1,750.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X ECONOMICO URIEL PORTILLO NAVARRO (SUBSIDIO A RADIO ) PONU900618HCHRVR06 10,000.00$               

4441 Ayudas sociales a personas X Social CINDY HERNANDEZ MARTINEZ HEMC850205UL4 6,600.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social LUIS ANGEL VARGAS GONZALEZ VAGL690802DM1 7,656.88$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social GASOLINERA TEMORIS S.A DE C.V. GTE080709M79 32,483.24$               

4441 Ayudas sociales a personas X Social MERCADOS POPPULARES DE CUAHUTEMOC SA DE CV MPC960722P87 199,969.70$            

4443 Ayudas sociales a intituciones de enseñanza X ECONOMICO JAZMIN AZALIA PACHECO ESTRADA  (APOYO PARA PAGO DE INTERNET LA ESTACION ) PAEJ050513MCHCSZA0 600.00$                    

4443 Ayudas sociales a intituciones de enseñanza X Social MELISA LIZBETH IZAGUIRRE RAMOS ( PAGO DE MAESTRA DE INGLES ESC. VALENTIN Y KINDER ) IARM980331MSRZML03 4,400.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social LUISA GABRIELA MARTINEZ VARGAS PONU900618HCHRVR06 8,352.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social LUISA GABRIELA MARTINEZ VARGAS PONU900618HCHRVR06 1,735.36$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social HELIBERTO JESUS MARIA ORDUÑO AGUILAR OUAH791107HSLRGL05 20,000.00$               

4441 Ayudas sociales a personas X Social FABIOLA MANNINGS PEREZ MAPM800916MSLNRR07 1,350.00$                 

4443 Ayudas sociales a intituciones de enseñanza X ECONOMICO MANUELA AZUCENA MARTINEZ VAZQUEZ (PAGO DE MAESTRA DE INGLES ESC. IGNACIO V.) MAVM770226MCHRZN02 3,960.00$                 

4443 Ayudas sociales a intituciones de enseñanza X ECONOMICO ARACELI YEPIZ VELAZQUEZ  (PAGO DE INTERNET ESC.  PRIMARIA BASOREACHI) YEVA851215MCHPLLR04 600.00$                    

4443 Ayudas sociales a intituciones de enseñanza X ECONOMICO REPUPERTO ALONSO LOPEZ BUSTILLOS (APOYO PARA PAGO DE INTERNET CCA GUAZAPARES) LOBR791106HCHPSP03 600.00$                    

4441 Ayudas sociales a personas X Social MIGUEL MURILLO RASCON MURM860605HCHHRSG02 6,000.00$                 

4441 Ayudas sociales a personas X Social IVAN RENE PEÑA SOSA PESI840701HCHXSV06 300.00$                    

4443 Ayudas sociales a intituciones de enseñanza X ECONOMICO LUIS ALBERTO LEYVA LUNA (APOYO PAGO DE INTERNET ESC.  LA ESTACION TEMORIS ) LELL940702PK3 400.00$                    

4443 Ayudas sociales a intituciones de enseñanza X ECONOMICO VARIOS BENEFICIAROS (BECAS UNIVERISTARIAS CORR. FEBRERO Y MARZO 138,000.00$            

4443 Ayudas sociales a intituciones de enseñanza X ECONOMICO VARIOS BENEFICIAROS (BECAS BACHILLERATO CORR. FEBRERO Y MARZO 25,000.00$               

1,751,535.17$         


